公告编号: 2022-014

## 证券代码: 300454

## 深信服科技股份有限公司 关于参与设立的投资基金完成变更有限合伙人 及工商变更登记的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,深信服科技股份有限公司(以下简称"公司")获悉:公司参与设立的股权 投资基金广州琥珀安云一期创业投资合伙企业(有限合伙)(曾用名:前海琥珀安云创 业投资(深圳)合伙企业(有限合伙),以下简称"琥珀安云")有限合伙人发生变更, 已完成相关变更登记手续,并已取得广州南沙经济技术开发区行政审批局出具的《准 予变更(备案)登记通知书》,具体情况如下:

## 一、基金设立及历次变更情况

2019年4月11日,公司召开第一届董事会第二十五次会议,审议通过了《关于公司拟参与投资设立投资基金的议案》,同意公司作为有限合伙人与前海琥珀永裕股权投资(深圳)合伙企业(有限合伙)(以下简称"琥珀永裕")等其他合伙人共同发起设立股权投资基金琥珀安云。具体内容详见公司于2019年4月13日在指定信息披露媒体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)(以下简称"巨潮资讯网")发布的《关于公司拟参与投资设立投资基金的意向性公告》(公告编号2019-020)。

2019年5月8日与2019年5月31日,公司获知琥珀安云先后完成了工商设立登记手续和私募投资基金备案登记手续,详见公司披露于巨潮资讯网的相关公告(公告编号2019-029、2019-034)。

此后,琥珀安云经历两次增资,相关信息见公司于 2019 年 9 月 12 日和 2019 年 12 月 12 日在巨潮资讯网发布的《关于公司增加对投资基金的投资及其进展的公告》(公告编号 2019-067)和《关于公司再次增加对投资基金的投资及其进展的公告》(公告编号 2019-106)。

2020年6月1日,公司获知琥珀安云有限合伙人发生变更,已完成了工商变更登记手续,详见公司披露于巨潮资讯网的相关公告(公告编号2020-039)。

2021年6月16日,公司召开第二届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于公司参与的投资基金变更有限合伙人暨重新签订合伙协议事宜的议案》,同意琥珀安云有限合伙人变更暨重新签订合伙协议并放弃本次部分基金份额转让的优先受让权。2021年6月22日,公司获知琥珀安云本次变更有限合伙人已完成工商变更登记手续。具体内容详见公司在巨潮资讯网发布的《关于参与的投资基金有限合伙人拟发生变更暨重新签订合伙协议的公告》(公告编号:2021-044)和《关于参与的投资基金完成变更有限合伙人及工商变更登记的进展公告》(公告编号:2021-049)。

2021年9月18日,琥珀安云完成了基金迁址的工商登记手续,迁址后琥珀安云的企业名称、注册地址、经营范围发生了变化,详见公司披露于巨潮资讯网的相关公告(公告编号2022-008)。

2022年1月27日,公司召开第二届董事会第三十三次会议,审议通过了《关于参与设立的投资基金引入新的有限合伙人及相关事项变更的议案》,同意琥珀安云引入新的有限合伙人,并变更认缴出资总额等相关事项。2022年2月11日,公司获知琥珀安云变更有限合伙人已完成工商变更登记手续。具体内容详见公司在巨潮资讯网发布的《深信服科技股份有限公司关于参与设立的投资基金引入新的有限合伙人及相关事项变更的公告》(公告编号:2022-008)和《深信服科技股份有限公司关于参与设立的投资基金完成变更有限合伙人及工商变更登记的进展公告》(公告编号:2022-009)。

## 二、本次新增有限合伙人及合伙人出资变更进展

经琥珀安云合伙人会议一致同意变更如下事项:

- 1.新增有限合伙人深圳市风启投资咨询合伙企业(有限合伙)认缴出资额为人民币 10.000万元,出资比例 13.8889%;
- 2.新增有限合伙人海南佳承元和创业投资基金合伙企业(有限合伙),认缴出资额为人民币3,500万元,出资比例4.8611%;
- 3.新增有限合伙人深圳市佳承弘和投资合伙企业(有限合伙),认缴出资额为人民币 1,500 万元,出资比例 2.0833%;
- 4.有限合伙人中荣印刷减少对琥珀安云认缴出资额 15,000 万元,同时将其持有的琥珀安云 0.1389%的出资份额(对应出资额人民币 100 万元)转让给普通合伙人琥珀永裕。转让后,中荣印刷对琥珀安云的出资份额为 0,退伙。

2022年2月23日,各方合伙人重新签署了《广州琥珀安云一期创业投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》。具体内容详见公司于2022年2月23日在巨潮资讯网发布的《深信服科技股份有限公司关于参与设立的投资基金拟变更有限合伙人及相关事项的公告》(公告编号:2022-013)。

公司获悉琥珀安云已于近日完成相关变更登记手续,并取得广州南沙经济技术开发区行政审批局出具的《准予变更(备案)登记通知书》,具体变更登记事项如下:

变更前合伙人情况				
合伙人类别	合伙人名称	认缴出资总金额 (万元)	出资比例(%)	
普通合伙人	前海琥珀永裕股权投资 (深圳)合伙企业(有限合伙)	700	0.9722	
有限合伙人	深信服科技股份有限公司	30,000	41.6667	
有限合伙人	深圳市中荣印刷有限公司	15,100	20.9722	
有限合伙人	深圳市明启投资咨询企业(有限合伙)	15,000	20.8333	
有限合伙人	深圳市熙珀投资咨询合伙企业(有限合伙)	1,200	1.6667	
有限合伙人	国投创合国家新兴产业创业投资引导基金(有限合伙)	10,000	13.8889	
合计		72,000	100	
变更后合伙人情况				
合伙人类别	合伙人名称	认缴出资总金额 (万元)	出资比例(%)	
普通合伙人	前海琥珀永裕股权投资(深圳)合伙企业(有限合伙)	800	1.1111	
有限合伙人	深信服科技股份有限公司	30,000	41.6667	
有限合伙人	深圳市明启投资咨询企业 (有限合伙)	15,000	20.8333	
有限合伙人	深圳市风启投资咨询合伙企	10,000	13.8889	

	业(有限合伙)		
有限合伙人	海南佳承元和创业投资基金	3,500	4.8611
有限合伙人	合伙企业(有限合伙)	1,500	
	深圳市佳承弘和投资合伙企		2.0833
	业(有限合伙)	, ,	
	深圳市熙珀投资咨询合伙企		
有限合伙人	业 (有限合伙)	1,200	1.6667
	国投创合国家新兴产业创业	10.000	
有似位队人	投资引导基金(有限合伙)	10,000	13.8889
	合计	72,000	100

公司将密切关注琥珀安云的管理运作情况、投资决策及投后管理进展情况,督促基金管理人加强风险管控,降低投资风险,并严格按照有关法律法规的规定和要求,及时做好信息披露工作,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

深信服科技股份有限公司 董事会 二〇二二年三月三日